
                                                                                             
 

UCHWAŁA Nr I/3/2024 
RADY GMINY RYŃSK  

 
z dnia 6 maja 2024 r. 

 
stwierdzająca wybór Przewodniczącego Rady Gminy Ryńsk 

 
 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609), § 16 ust. 2 Statutu Gminy Ryńsk (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 
r. poz. 5649) uchwala się, co następuje: 
 
 
 § 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Rada Gminy Ryńsk wybrała na 
Przewodniczącego Rady Gminy Ryńsk 
     Pana Piotra Piątkowskiego. 

 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
   
 
 

 
                                                                                       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


